石鎚山の魅力発信及び持続可能な資源とする事業

第 1回ワーキンググループ

日時：平成 28年 11月 16日（水）
場所：西条市役所本館 502会議室

次    第

  １ 開会

  ２ あいさつ

  ３ 出席者紹介

  ４ 協議

(1) 本事業の趣旨・概要・進め方について

(2) 現状の取り組みと課題

(3) 討議

５ 事務連絡

６ 閉  会

 【配布資料】

資料１ ＷＧメンバー一覧

資料２ 配席図

資料３ 「石鎚山系の魅力発信及び持続可能な資源とする事業」概要

資料４ 事前確認シート